Rennen der Vereine und Clubs
Sonntag, 17.1.2016 Gitschberg
Piste: Breiteben

KAMPFGERICHT

Rennleiter : Bergmeister Antonia
ASV Vintl Raiffeisen - Sektion SKI
Zeitnehmung: fischtiming

Ergebnisliste

Rang Stnr. FKodex Nachname Vorname Jg. Verein

1 ( 74) STOLZ DOMINIK 19594 SKI TEAM VALENTE 5

2 ( 66) PUTZER MANUEL 1987 OBOVINTILA RACING T.
3  (102) PUTZER HELMUT 1974 ASV VINTL SKI 1

4 ( 98) STAMPFL ROLAND 1971 ASV GITSCHBERG

5 ( 39) RIEDER ARMIN 1981 ASV GITSCHBERG

[ { 70) PUTZER BENJAMIN 1992 OBOVINTILA RACING T.
7 [ 57) KINIGADNER MICHAEL 1988 ASC SCHALDERS

8 ( 81) HINTERLECHNER SIMON 1991 ASV GITSCHBERG

9 ( 89) HITTHALER KLEMENS 1960 SKI TEAM VALENTE 1
10 ( 67) WEISSTEINER OSWALD 1969 ASC PFUNDERS

{ 45) KINIGADNER GEORG 1973 SKI TEAM VALENTE 1

12 { 68) SILGINER BENJAMIN 1987 ASV VINTL SKI 2

13 ( 71) BRUNNER ANDREAS 1875 ASV VINTL SKI 1

14 ( 54) WORNDLE EDI L9 SKI TEAM VALENTE 1
15 [ 82) WEISSTEINER HUBERT 1972 ASV VINTL SKI 1

16 { 53) GASSER JOACHIM 1986 ASC PFUNDERS

17 ( 69) WEISSTEINER LEONHARD 1974 ASC PFUNDERS

18 [ 65) PUTZER STEFAN 1980 SUDTIROLER SPARKASSE
19 [ 42) BRUGGER CHRISTIAN 1982 ASC SCHALDERS
20 ( 52) WEISSTEINER PHILIPP 1290 OBOVINTILA RACING T.
21 ( 73) STOLZ DANIEL 1988 ASV RARS
22 ( 93) VILLGRATER HELMUT 1269 SUDTIROLER SPARKASSE
23 ( 90) HOLZER ARMIN 1278 SKI TEAM VALENTE 1
22 [ 44) UNTERSTEINER JOHANN 1962 ASV GITSCHBERG
25 ( 83) KINIGADNER JOSEF 1961 ASC SCHALDERS
26 { 88) LEITNER ERWIN II 1964 ASV VINTL SKI 2
27 { 79) MAIR GUNTHER 1563 SKI TEAM VALENTE 3
28 { 88) HOLZNER REINHARD 1859 SKI TEAM VALENTE 3

& o] DELAZER MANUEL 1981 ASV VINTL SKI 1

30 { 87) OBERRAUCH PHILIPP 1989 ASC SCHALDERS

31 ( 94) GRUBER FELIX 1295 OBOVINTILA RACING T.
32 ( 27) PIRCHER LUIS 1550 SKI TEAM VALENTE 2
33 { 59) HUBER BENNO 13287 ASC PFUNDERS

34 { 50) MITTERRUTZNER DANTEL 1851 SKI TEAM VALENTE 3
35 { 51) LERCHNER MARTIN 1959 SUDTIROLER SPARKASSE
36 ( 48) MESSNER HUBERT 1859 SKI TEAM VALENTE 3
37 { 34) VOLGGER JOSEF 1855 ASV VINTL SKI 2

38 { 96) FALLER FABIAN 1983 F_.WEISSTEINER ERICH
3% ( 85) NEUMAIR VALENTIN 1987 ASC PFUNDERS

40 ( 43) PICHLER WALTER 17 JAGER REVIER VINTL
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Kodex Nachname

Rang Stnr.
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Eingeschrieben

Nicht am Start

Nicht im Ziel

Disqualifiziert:

PUTZER
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PUTZER
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Vorname
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MIRIAM
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ASV RAAS

OBOVINTILA RACING T.
SKI TEAM VALENTE 4
SXI TEAM VALENTE 4
SKI TEAM VALENTE JUN
ASV VINTL SKI 2

ASV VINTL SKI 3
JAGER REVIER VINTL
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ASV RAAS
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F.WEISSTEINER ERICH
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ASV RAAS KIDS

JAGER REVIER VINTL
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ASV SCHABS
SUDTIROLER SPARKASSE
PISTENFLITZER VINTL
PISTENFLITZER VINTL
PISTENFLITZER VINTL

01:
01:
[
01:
01:
01:
01:
01:
Bz
o)
0l:
0l:
01
01:
01:
01:
01:
0L
01:
01:
01:

54 .65
54 .76
54.84
54.95
55.00
BE27
55.91
5595
56.10
56.14
56.43
56.51
56.64
57.69
57.72
58.23
5830,
58.59
59.26
59.60
00.21
01.02
01.38
01.45
01.49
01.63
01.867
02.30
02.69
03,33
05.46
06.32
07.27
7.5
08.69
10.20
12.30
22.60
30.34
35,50
57.7¢e

Die Jury

Differenz

+06

+06.
+06.

+06

+06.
+06.
+07.
+07.
+07.
+07.
+07.
+07.
+08.
+09.
+08.
+09.
+09.
+10.
+10.
+11.
+11.
+12,4
+12.

+14

+16.
+17.
+18.
+19.
+20.
+21.
#2355
+34.
+41.
+46.
+01:09.

.08
19
27
.38
43
70
34
38
53
53
86
94
o7
12
15
66
74
02

.76

(Seite:

2)



